
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 4  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За прекратяване на съсобственост чрез придобиване на 1/4 идеална 

част от поземлен имот № 129, с площ 606 кв.м., кв.274, м. „Лозенец - част", 
попадащ в УПИ I-„за озеленяване и църква" и в разширение на бул. „Черни 
връх". 

На основание чл.8, ал.9 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.4, ал.1 от Наредбата за общинската собственост, чл.36, ал.1, т.3 
от Закона за общинската собственост, във връзка с чл.55, ал.3 от Наредбата 
за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с 
общински имоти за 2015 г., като включва в раздел IX „Сделки по 
придобиване от страна на Столична община на недвижими имоти, 
собственост на граждани или юридически лица”, под № 33 - район 
„Лозенец", следния недвижим имот: „ 1/4 идеална част от поземлен имот 
№ 129, с площ 606 кв.м., кв.274, м. „Лозенец - част", попадащ в УПИ I-„за 
озеленяване и църква" и в разширение на бул. „Черни връх", частна 
собственост на юридическо лице". 

2. Дава съгласие да се прекрати съсобственост като Столична 
община придобие 1/4 идеална част от поземлен имот № 129, с площ 606 
кв.м., кв.274, м. „Лозенец - част", попадащ в УПИ I-„за озеленяване и 
църква" и в разширение на бул. „Черни връх", район „Лозенец", 
собственост на „Комерс инженеринг" ЕООД, за сумата от 17 336 
(седемнадесет хиляди триста тридесет и шест) лв., представляваща 
пазарната стойност на имота, определена от сертифициран оценител. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за придобиване правото на собственост върху идеалната част от 
имота, подробно описан в т.2. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 91 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0809-128/9/16.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №584
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

